

## نامه به مدیر مسئول هفته‌نامه صبح

### جناب آقای مهدی نصیری مدیر مسئول هفته‌نامه صبح

با سلام، در صفحه ۶ شماره ۳۳ مورخ ۷۴/۹/۷ آن هفته‌نامه مقاله‌ای تحت عنوان «نهضت آزادی در مدار ستون پنجم» به قلم آقای محسن صادقی درج شده بود که سراسر حاوی توهین و افترا و تهمت به نهضت آزادی و مسئولان آن بود. لذا، بر طبق قانون مطبوعات خواستاریم که جوابیه نهضت آزادی ایران را به شرح زیر در همان صفحه و در اولین شماره بعدی درج نمایید.

۱- به نظر می‌رسد که مقاله یاد شده در واکنش نسبت به نامه شماره ۱۵۲۸ مورخ ۷۴/۸/۷ نهضت آزادی به آن هفته‌نامه که حاوی پاسخ به مطالب نادرست و تهمت‌آمیز آقای بادامچیان مندرج در شماره ۱۸ مهر ماه ۷۴ آن هفته‌نامه نوشته شده است.

۲- جای بسی تأسف است که آن هفته‌نامه، بدون درج پاسخ مورخ ۷۴/۸/۷ نهضت آزادی به ادعاهای آقای بادامچیان مجدداً به صورت یکطرفه و تحت نام فرد ناشناخته‌ای اقدام به درج مطالب تکراری و کلیشه‌ای بر علیه نهضت آزادی نموده است.

۳- در مورد تهمت‌هایی مانند سنگینی کفه ملیت بر اسلامیت، جانبداری از لائیسزم، رویارویی با نظام، جدایی فرهنگ و ادبیات سیاسی ما از فرهنگ انقلاب، تناقض تز وفاداری به نظام با تلاش برای تغییر حاکمیت، اعتقاد به ادامه بحران به عنوان شرط براندازی رژیم حاکم، همسویی با دشمن و ایفای نقش ستون پنجم در جنگ و ... که هر یک برای پاسخگویی نیاز به ارائه مطالب مفصل و مستند دارد. تنها به این بسنده می‌کنیم که به کلیه موارد فوق و بسیاری مطالب مشابه دیگر که مطرح کردن آنها توسط امثال نویسنده مقاله تازگی ندارد و در مقاطع مختلف به وسیله نهضت پاسخ داده شده و در نشریات ما درج گردیده است، ولی با کمال تأسف عدم اعتقاد و تمکین عملی نشریاتی مانند هفته‌نامه صبح به قانون مطبوعات و به انصاف و مروت اسلامی باعث شده است که پاسخ‌های ما به خوانندگان شما نرسد.

لذا بدین وسیله باز هم یادآوری می‌کنیم که اگر شما آمادگی خود را برای گشایش یک بحث مستند تاریخی با نهضت اعلام کنید، ما به کلیه موارد فوق قاطعانه و مستدل پاسخ خواهیم داد.

۴- در پایان مجدداً گوشزد می‌کنیم که نشریاتی مانند هفته‌نامه صبح که پیروی از مکتب اسلام و سیره ائمه اطهار را به صورت انحصاری برای خود قائل هستند حداقل به رویه آن بزرگواران در برخورد با دیگران حتی دشمنانشان توجه کنند و به یاد آورند که امام اول شیعیان فرموده است: «من اکراه دارم که شما از سبائین باشید» خداوند همه ما را به طریق هدایت رهنمون گردد.

و الله خیر الحاکمین

بخش روابط عمومی

نهضت آزادی ایران

دی ماه ۷۴